
                                                           

 

 
ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE “A. ARGOLI” 

SCUOLE   INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI  1° GRADO -   ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO INDIRIZZO:TURISMO 

Via Guglielmo Marconi, 51   –  67069 TAGLIACOZZO – C.F. 81006950661 

Segreteria tel. 0863/610335 – 

istitutoturisticoargoli.it       –     e-mail: aqmm060003@istruzione.it 

 

Tagliacozzo, 6 dicembre 2020 

Agli/alle esercenti la responsabilità genitoriale 
Ai/alle docenti della scuola secondaria di primo grado 

Al personale ATA 
Alla DSGA 
Al sito web 

 
Oggetto: Rientro a scuola per le attività didattiche in presenza il 9 dicembre 2020 – 
Classi seconde e terze della scuola secondaria di primo grado. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO L’O.P.G.R. n. 106 del 6 dicembre 2020 della Regione Abruzzo; 
CONSIDERATO il passaggio della Regione Abruzzo in zona arancione comunque 
previsto dal Governo e dal Ministero della Salute per mercoledì 9 dicembre c.a. 
 

DISPONE 
 

il ripristino delle attività didattiche in presenza e quindi il rientro a scuola per le classi 
seconde e terze della scuola secondaria di primo grado a partire da mercoledì 9 dicembre 
2020. 

 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Clementina Cervale 
 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 
 

 

 

 

mailto:aqmm060003@istruzione.it


Maiolini
Barra


		2020-12-07T12:00:20+0000
	CERVALE CLEMENTINA




